
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

28 червня 2023 року  м. Старобільськ № 48 

 

Про внесення змін до розпорядження від 05.06.2023 № 39 «Про призначення 

відповідальної особи за розміщення наборів даних на порталі «Дія» 

 

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», 

постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 № 835 «Про затвердження 

Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 

даних» та у зв’язку з кадровими змінами, 

зобов’язую: 

 

Внести зміни до розпорядження від 05.06.2023 № 39 «Про призначення 

відповідальної особи за розміщення наборів даних на порталі «Дія», виклавши 

його розпорядчу частину у такій редакції: 

«Визначити керівника апарату райдержадміністрації Віталія КОЗИРЕНКА 

відповідальною особою за розміщення наборів даних на порталі «Дія».» 

 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 


